
Město Litvínov

1 / 2

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

IČO: 00266027
Č. j.: OIRR/2859/2016/DUI

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Rekonstrukce opěrných stěn u Citadely, Litvínov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000043“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Rekonstrukce opěrných stěn u
Citadely, Litvínov" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru nejvhodnější
nabídky takto:
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: R-test s.r.o.
Sídlo: Mezibořská 764, 436 01 Litvínov
IČO: 28705734
Datum a čas doručení nabídky: 25.4.2016 8:20h
Nabídková cena: 595 000 Kč

Pořadové číslo nabídky: 3
Název: VOBAS s.r.o.
Sídlo: P.Holého 2005, 434 01 Most
IČO: 25417045
Datum a čas doručení nabídky: 25.4.2016 8:35h
Nabídková cena: 611 762,43 Kč

Pořadové číslo nabídky: 1
Název: SG-SANACE s.r.o.
Sídlo: Obchodní 3, 434 01 Most
IČO: 25490834
Datum a čas doručení nabídky: 25.4.2016 8:00h
Nabídková cena: 694 457,85 Kč

Pořadové číslo nabídky: 4
Název: sanex cz s.r.o.
Sídlo: Dělnická 2040/110, 405 02 Děčín VI Letná
IČO: 28686292
Datum a čas doručení nabídky: 25.4.2016 8:40h
Nabídková cena: 750 862 Kč



Město Litvínov

2 / 2

Na základě výsledku jednání hodnotící komise Zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na
plnění veřejné zakázky "Rekonstrukce opěrných stěn u Citadely, Litvínov":

Název: R - test s.r.o.
Sídlo: Mezibořská 764, 436 01 Litvínov
IČO: 28705734
Nabídková cena: 595 000 Kč bez DPH

V Litvínově dne 12. 05. 2016

Iveta Dunovská, administrátor, v.r.


